UNIONE EUROPEA AMenistore dedl. ﬂf)‘ﬂx#’;ﬁﬁ#

e ol Horelo
lISS "Ven. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

155 "ven.l.Capizzi" Bronte (CT)

Prot. 0002360 del 18/02/2025

[1-10 (Uscita) All’Albo on line
Alla sezione Amministrazione Trasparente

DISPOSITIVO PUBBLICAZIONE
IPOTESI CONTRATTO INTEGRATIVO DI ISTITUTO
A.S. 2024/25

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca, sottoscritto il 19/04/2018;
VISTA la seduta della RSU del 15/02/2025, nella quale ¢ stata sottoscritta 1’Ipotesi di Contrattazione Integrativa
di Istituto A.S. 2024/2025;
VISTO I’articolo 47 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
VISTO I’art. 21, comma 2, del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

DISPONE
la pubblicazione all’albo on line e alla sezione Amministrazione trasparente dell’Ipotesi di Contrattazione Integrativa di
Istituto A.S. 2024/2025, sottoscritta in data 15/02/2025, corredata dalla relazione illustrativa del Dirigente Scolastico e dalla
relazione tecnico-finanziaria del DSGA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dour.ssa Maria Gabriella Spitaleri

Firmato digitalmente da
Maria Gabriella Spitaleri

, Qualifica: Dirigente Scolastico
IISS “Ven.I. Capizzi” Bronte (CT)

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499
Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it posta elettronica: ctis00900x@jistruzione.it
Sito web: www.iscapizzi.edu.it


mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/



		2025-02-18T14:25:38+0100
	Maria Gabriella Spitaleri




